

Zhao Holding ApS

Strubjerg 7, st. tv, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 33 57 86 87

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2018.

Liwei Zhao
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zhao Holding ApS Strubjerg 7, st. tv 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 33 57 86 87
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Direktion	Liwei Zhao, Strubjerg 7, st. tv, 9400 Nørresundby, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Huaxing ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og sælge værdipapirer samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 350 mod -1.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -162.732 mod -53.082 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Driftsresultat	350	-1.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-158.071	-52.302
Øvrige finansielle omkostninger	-61	0
Resultat før skat	-157.782	-53.302
1 Skat af årets resultat	-4.950	220
Årets resultat	-162.732	-53.082
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-162.732	-53.082
Disponeret i alt	-162.732	-53.082

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>4.950</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.950</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.950</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.950</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Reserve for opskrivninger	267.664	109.593
3	Overført resultat	-369.944	-207.212
	Egenkapital i alt	<u>-22.280</u>	<u>-17.619</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	2.350
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.405	5.344
	Anden gæld	14.875	14.875
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.280</u>	<u>22.569</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.280</u>	<u>22.569</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>4.950</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-220
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.950</u>	<u>0</u>
	<u>4.950</u>	<u>-220</u>
2. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	109.593	57.291
Årets opskrivning	<u>158.071</u>	<u>52.302</u>
	<u>267.664</u>	<u>109.593</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-207.212	-154.130
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-162.732</u>	<u>-53.082</u>
	<u>-369.944</u>	<u>-207.212</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
